Capifulo I

Mandamos, pues, siguiendo en todo las sagra-
das reglas, que cuando en todo tiempo futuro sea al-
guien preseniado para la ordenacion del episcopa-
do, se considere anies su vida conforme al sanio

.(9.) omnibua. Trid., y Port,
(3) iusti lavdendi, Trid., adulieracidn, d lo gue parece,
de inste landandi. - .
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honesta, et inculpabilig, et undique irreprehensi-
bilis sit, et in bonis testimonium habeat, et sacer-
dotem decens.

§ 1.— Et neque ex officiali aut ex curiali veniat
fortuna, nisi tamen ex novella aetate, gecundum

uod iam dispositum est, in monasterio constitutus -
ortuna liberetur, quartam tamen prius sabstantiae

reddens curiae.

§ 2,—Neque enim ex ijdicta et his, qui (1) vo-
cantur laici, exsistens et ita (2) mox ad episcopa-
tum ascendens (3), nec imaginariam suscipiat or-
dinationem, tanquam modo quidem idiota, mox
autem clericus, deinde parvum aliquod ternpus
prasteriens episcopus appareat.

§ 3.—Et neque uxori alii copulatus, sed aui in
virginitate degens a principio, aut uxorem quidem
habens, ex virginitate autem ad eum venientem,
et non viduam, neque seiunctam a viro, neque
concubinam.

§ 4.—Neque filios aut nepotes habens neque co-
%nitos legi, neque illi odibiles; alioqui qui praeter

oo aliquid agit et ipse cadet sacerdotio, et qui
eum ordinat foris episcopatum sectabitur, hanc le-
gem offendens. ' :

§ 5.—Sed neque pecuniis oportere emere sacer-
dotium ei permittimus; solum vero eum respicere
domini rei culturam volumus, et non plurimis hu-
manig cogitationibus distrahi. :

Pt |

§ 6.—Sed neque ineruditus exsigtens sacrorum
dogmatum ad episcopatum accedat.

§ 7.—Prius autem aut monachicam vitam pro-
fassus, aut in clero constitutus non minus mensi-

bus sex, uxori tamen non cohaerens, aut filios aut -

nepotes habens. Hoc enim omnimoedo super deo

amabilibus episcopis quaerimus, sicut etiam prius -

dusbus nostris sacris constitutionibus hoc saneci-
tum est, per juas dudum cohaerentes uxoribus
non perscrutamur, gmne praeteritum relinquen-
tes, de cetero autem nulli permittentes a positione
legis uxorem habenti talem imponi ordinationem,
* Quam legem etiam nunc renovamus, ne forie, 8l
praeter hoc aliquid fiat, et ipse cadat sacerdotio,
et ordinantem similiter excludi procuret. Igitur
ordinandus episcor’us aut ex monachis, aut ex cle-
ricis sit, etiam in Liuiusmnedi vita testimonii boni,

vita bonus et honestus, et gloria fruens bona,

et hoc fundamentum pontificatus deponens suae
animae.